Manuel Juan se da lectura a la propuesta que se formula al Consejo de 
Gerencia 

- La vicepresidencia eleva propuesta al Consejo de Gerencia para su aprobación, según
la relación nº 245 de facturas electrónicas de Contratos Mayores de Servicios, por la cantidad total
de 28.347,90 € (VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON
NOVENTA CÉNTIMOS), presentada por intervención, que empieza por la fra. nº Emit-
/2025125, por importe de 7.227,28 € de Asociación Pokhara y termina por la fra. nº TDS2500011,
por un importe de 3.621,20 € de TDS Gestión Deportiva, S.L.
Se informa favorablemente por parte del departamento gestor del acuerdo que se va a adoptar.

[...]

No obstante, el Consejo de Gerencia, con su superior criterio, decidirá.

- La vicepresidencia eleva propuesta al Consejo de Gerencia para su aprobación, según la
relación nº 244 de facturas electrónicas de gasto corriente Suministros y Servicios, por la cantidad 
total de 92.154,67 € (NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO EUROS 
CON SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS), presentada por intervención, que empieza por la fra. nº 
AS25-048, por importe
de 3.600,00 € de Asociación Ocio Deportiva y Cultural del Siglo XXI y termina por la fra.nº 
CI0925381552 por un importe de 573,60 € de Vodafone España, S.A.